

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้าง งานทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ส่วนราชการ กองช่าง สำนักงานองค์การบริหารส่วนตำบลโรงเข้

ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายเหมืองหาม ถึงหมู่บ้านปากง่าม หมู่ที่ 4 บ้านเหมืองหาม ตำบลลาดโพธิ์ อำเภอบ้านลาด จังหวัดเพชรบุรี

ขนาดกว้าง 4.00 ม. ยาว 220 ม. หนา 0.15 ม. หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 880 ตร.ม.

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Factor F	ราคาต่อหน่วย X Factor F	ราคารวม
1	โลปรับพื้นทางเดิม	ตร.ม.	880.00	1.76	1,548.80	1.3624	2,398	2,110.09
2	คอนกรีต	ลบ.ม.	132.00	1,790.89	236,397.48	1.3624	2,439.909	322,067.93
3	ค่าทรายหยาบรองพื้น	ลบ.ม.	44.00	514.02	22,616.88	1.3624	700.30	30,813.24
4	ค่าแบบข้างติดตามยาว 2 ข้าง	เมตร	220.00	20.60	4,532.00	1.3624	28.07	6,174.40
5	ค่าปูผิวทางคอนกรีต	ตร.ม.	880.00	12.21	10,744.80	1.3624	16.63	14,638.72
6	ค่าตัดรอยต่อคอนกรีต	เมตร	172.00	23.87	4,105.64	1.3624	32.52	5,593.52
7	ค่าหยอดยางรอยต่อคอนกรีต	เมตร	172.00	14.99	2,578.28	1.3624	20.42	3,512.65
8	ค่าขัดหน้าผิวหน้าคอนกรีต	ตร.ม.	880.00	30.00	26,400.00	1.3624	40.87	35,967.36
9	ค่าบ่มผิวหน้าคอนกรีต	ตร.ม.	880.00	9.54	8,395.20	1.3624	13.00	11,437.62
10	ค่าปรับเกลียวทรายหยาบรองพื้น	ลบ.ม.	44.00	60.00	2,640.00	1.3624	81.74	3,596.74
11	ค่าเหล็กตะแกรงไวซ์เมช ๑ 4 มม.0.20 ม.	ตร.ม.	880.00	35.51	31,248.80	1.3624	48.38	42,573.37
12	ค่าวางเหล็กตะแกรงไวซ์เมช ๑ 4 มม.0.20 ม.	ตร.ม.	880.00	5.00	4,400.00	1.3624	6.81	5,994.56
13	ค่าเหล็ก Dowel ๑ 15 มม. SR 24	ตัน	0.209	31,962.62	6,680.19	1.3624	43,545.89	9,101.09
14	ค่าหินคลุกลงไหล่ทาง	ลบ.ม.	25.00	440.52	11,013.00	1.3624	600.16	15,004.11
15	ค่าปรับเกลียวไหล่ทาง	ลบ.ม.	25.00	60.00	1,500.00	1.3624	81.74	2,043.60
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น								510,629.00
คิดเป็นราคากลางเพียง								510,600.00
สรุป	(ตัวอักษร) ห้าแสนหนึ่งหมื่นหกร้อยบาทถ้วน							
	เฉลี่ยราคา 580.23 บาท / ตารางเมตร							

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างงานทาง	=	374,801.07
ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างงานสะพานและท่อเหลี่ยม	=	-
ผลรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นๆ	=	-
ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง	=	1.3624
ค่า Factor F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม	=	-

ตามคำสั่งที่.....50...../2566..... ลงวันที่ 18 เมษายน 2566

แต่งตั้งคณะกรรมการกำหนดราคากลาง ประกอบด้วย

.....ประธาน

(นายกิตติชัย อรุณรัตน์)

ผู้อำนวยการกองช่าง

.....กรรมการ

(นางกาญจนา บุญลักษณะ)

นักทรัพยากรบุคคลชำนาญการ

.....กรรมการ/เลขานุการ

(นางสาวลำเพย อยู่พรมชาติ)

นักวิชาการการเงินและบัญชีชำนาญการ

กำหนดราคากลางเมื่อวันที่ พฤษภาคม 2566